8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1765200899 ot 08.12.2025

Yexon pnsa cmaptdoHa Ha pyky Hold Me Tight 5",

KpPaCHbIX

LleHa: 305 p.

YpobHbI fepxaTtens ans tenedorHa Hold Me Tight dimkcupyeTcs Ha npeanfeybe U He CKOBLIBAET ABVKEHUS.
KpenneHue Ha nunyyke.
Mpo3pay4Has nneHka ans ob3opa n ynpasneHns TenedoHoM.

ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan

WmnopT 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yNakoBke

HeonpeH; nonanypeTaH; MNBX

KpacHbI
15,5x43,5 cm

52

48

28
10500
69888
200

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/chekhol-dlya-smartfona-na-ruku-hold-me-tight-5quot-krasnyy

