

## Коммерческое предложение

№ 1769256806 от 24.01.2026

### Чехол для смартфона на руку Hold Me Tight 5", красный



Цена: 305 р.

Удобный держатель для телефона Hold Me Tight фиксируется на предплечье и не сковывает движения.

Крепление на липучке.

Прозрачная пленка для обзора и управления телефоном.

Атрибуты универсальные	
Материал	неопрен; полиуретан; ПВХ
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	красный
Размер	15,5x43,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	52
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	48
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	28
Вес упаковки	10500
Объем упаковки	69888
Количество штук в упаковке	200